

جدید

در انتظار بزرگترین انتقال تاریخ فوتبال ایران
سردار
آرستالی می شود

رسانه های روسی ادعا کردند که باشگاه آرستال آماده است تا به توماس آندره آرشاویان، ستاره سابق سردار آزمون، مهاجم ایرانی زینت سن پترزبورگ را با خدمت بگیرد. آزمون که در یک سال و نیم اخیر برای زینت بازی می کند، در چند روز اخیر هماهنگی با باشگاه های مختلف اروپایی را داشته و شایعات زیادی در مورد آینده او منتشر شده است. در نهایت همچنان در لیگ روسیه بازی می کند. آکوسن سایت روسی gazeta.ru اعلام کرد که با توماس آندره آرشاویان به آرستال باشته، این باشگاه لندن قصد دارد آزمون را به خدمت بگیرد. این در حالی است که در ماه اخیر، از ناپولی به عنوان مقصد احتمالی آزمون نام برده شده بود اما گفته می شود که اختلاف مبلغ ۱۰ میلیون یورویی زینت برای این انتقال، ناپلی ها را از انجام این انتقال منصرف کرده است. همچنین آرتوریو هم مانند یکی دو فصل گذشته برای خرید آزمون از ناپولی می خواست. تیمی که در این فصل، رقیب اصلی پوکتو و سردار کسب عنوان قهرمانی سری آ است.

اما به نظر می رسد اکنون مشتری دیگری برای این مهاجم ایرانی پیدا شده است. باشگاه لندنی آرستال که علاقه زیادی به خرید آزمون دارد، براساس گزارش این سایت روسی، قصد آرتنا، سرمربی آرستال، شخصا با آرشاویان که در کمته نقل و انتقالات باشگاه زینت فعالیت دارد، تماس گرفت و از او پرسش کرد به چهارم صد میلیون یورویی مشورت خواست.

سایت gazeta.ru این خبر را به نقل از فرانسیس اگیلا، خبرنگار روزنامه اسپانیایی مندوزا دیپورتیو نقل کرده است. آزمون که در ژانویه ۲۰۱۹ از روسین کاران به زینت پیوست، خریدی زود به یکی از بازیکنان کلیدی این تیم بود. در فصل گذشته، ۱۲ بازی برای زینت انجام داد و علاوه بر رزن ۵ گل، دو پاس گل هم داد و کمک کرد تا این تیم بعد از ۵ سال، قهرمان روسیه شود. او در این فصل هم در ۲۱ بازی، ۱۰ گل و ۶ پاس گل داد. ضمن اینکه دو گل نیز در مرحله گروهی لیگ قهرمانان به ثمر رساند اما نتوانست باعث حذف این تیم از این رقابت شود.

این طور که گفته می شود، زینت ۲۰ تا ۲۵ میلیون یورو برای فروش آزمون می خواهد که می تواند او را به مورد ترس بازیکن تاریخ فوتبال ایران تبدیل کند.



بشار رسن؛ در پیچه در پرسپولیس حرفه ای تر شد



هافبک تیم فوتبال پرسپولیس گفت: دوست دارم در پرسپولیس بمانم ولی منتظر این فصل نشدم. خودم.

بشار رسن دربارن صحبت هایی که از جدایی اش در پایان این فصل از پرسپولیس می شود، به زبان فارسی گفت: تیم من پرسپولیس صحبت کنم که کلمه اشتباه بگویم ولی اشتکال ندارد ولی خاطر کرونا در بر به تمرین امد و ملی خدا را شکر در نهایت به تمرین اشتباه شدم.

هافبک عراقی پرسپولیس ادامه داد: الان سه، چهار روز است که تمرین می کنم. الان شاهنامه چهارمین قهرمانی را کسب کنیم. ۱۰ اختلاف امتیاز - با تیم دوم جدول در لیگ برتر - داریم ولی فوتبال سخت است و چیزی صحبت نمی کنم. خصوصاً در لیگ ایران که ساخت است. شاهنامه هم در جام حذفی قهرمان شوم و در آسیا صعود کنیم.

بشار رسن که با سایت باشگاه پرسپولیس گفت وگو می کرد، تأکید کرد: هواداران هم در خیابان هم اینستاگرام از من می پرسند می مانی یا نه. دوست دارم بمانم ولی نمی دلم چه می شود. فعلاً منتظر این فصل نشدم. خودم. بازیکنی در پرسپولیس پیشنهاد داخلی و خارجی دارد. طبیعی است. هافبک پرسپولیس در پایان گفت: تمام تمرکز من روی ۹ بازی باقی مانده است. جام حذفی و مرحله گروهی لیگ قهرمانان، ۴ بازی است. هواداران پرسپولیس خیلی مرا تشویق کردند. من در طول سه سال حضورم در ایران بازیکن حرفه ای تری شدم.

پایان دلتنگی برای فوتبال



دوشنبه نهم تیرماه
سیاهان - گل گهرسیجان
فولاد خوستان - ماشین سازی تبریز
استقلال - سایپا

هماطور که مشخص است تمامی نگاهها به دیدار تیمهای پرسپولیس و پیکان است. یکی با اختلاف صد و به دنبال تکرار چهارمین قهرمانی است و دیگری برای بقا در لیگ برتر تلاش می کند. یک شب کار شاگردان «حجی گل محمدی» سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در شروع تورنمنت در وقت ها، مقابل تیمی که هیچ چیز برای او دست ندان ندارد سخت و دشوار است و بازیکنان پرسپولیس به خوبی می دانند یک لحظه غفلت می تواند ششپامی را برای آنان به همراه داشته باشد. دو سوسی دین کار شاگردان عبدالهادی ووسی» که نمی خواهند یک بار دیگر تجربه سقوط به دسته پایین

سربسرت تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به درخواست هایی که برای تعطیلی مسابقات لیگ برتر مطرح شده است، گفت: آقایان زیاد از حد و جایگاهی که دارند اظهار نگرانی می کنند.

افشین پروینی درباره اطمینان فضای مثبت باشگاه لیگ برتری مبنی بر لغو باقیمانده بازی های لیگ برتر گفت: جایگاه باشگاه پیکان با زمان صحبت کنیم حال نیست. اگر شما می خواهید پیشنهاد بدهید باید و باید دهمد. آقایان زیاد از حد و جایگاهی که دارند اظهار نظر نمی کنند.

سربسرت تیم فوتبال پرسپولیس افزود: اکنون تصمیم سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال این است. از ورزش می توان لذت برد البته شرایط فدراسیون به گونه ای است که نمی توانند به صحبت های این آقایان که هر روز با تهدید می آیند و مشکل ساز می کنند پاسخ دهند.

وی که از حمایت روز سه شنبه محمدرضا زینزی مالک باشگاه تاکتوسور مینسی بر محیط وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال از باشگاه پرسپولیس در راستای برگزاری ادامه بازی های لیگ برتر ناراحت به نظر می رسد، بیان کرد: آقایان این که می بینند به نتیجه نمی رسند به کرونا می پردازند. هدف آقایان این است که مقابل فوتبال بایستند. اگر فصل جاری فوتبال بایستد قطعاً مطمئن آینده هم فوتبال نخواهیم داشت. از زوری قلمی ما این است که سلاطین بازگردند. تهدید می کنند نمی آیم خب نایباید پروینی تصریح کرد: باید به ما احترام بگذارند چون

کشتی حمایت نشود سقوط می کنیم
هشدار حمید سوریان:

توسعه کشتی در کشور است که این کار نیازمند یک بودجه مناسب و حمایت های بسیار نهداده و سازمان ها دارند. البته نباید تمام نگاه ها به وزارت ورزش باشد، چرا که وزارت ورزش جزئی از کل است و باید مسائل کلان تر به کشتی نگاه شود.

سوریان با تأکید بر اینکه باید به کسانی که حششان است فرصت تصمیم تا بایند و کار کنند گفت: تیمی که معتقد داریم به کار می شود، باید هزینه هایی که خوبه اجابتی که از ماه گذشته کشتی برای کار می کنند، در روز دوش فدراسیون برتاشه می شود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: باید طوری عمل کنیم که عدالت رعایت نشود و به صورت مشخصی در موارد ورود نکتی تا خیالمان از این باب راحت باشد که نرفت بر اساس عدالت انتخاب می شوند. اگر چه حق در پرسید و عدالت انجام شود، قطعاً عبادت بر صحت نتیجه می آید.

پیشکسوت پرسپولیس
ته دلم از قهرمانی پرسپولیس قرص نیست
انصاریفر در ۶ ماه فقط دروغ گفت

انصاریفر در ۶ ماه فقط دروغ گفت. پیشکسوت پرسپولیس برای او جایگزین خوبی نبود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا رادوشوویچ می تواند جایگزین مطمئنتری برای پروینی باشد؟ تصریح کرد: رادو خوب است ولی کسی مقایسه با پروینو نیست. پروینو بدخلصت دارد که کمتر دروازه بان از او بهره می برد. او در میوه جرمه مصلحت می کند. این امتیاز بزرگی برای یک دروازه بان و تیمی است که موقوفه جرمه است. هر حرفی علاوه بر این برتابانگی نصیب تیمش شود که فشار را روی هر حرفی صد خندان می کند. ادماهی که فنی هستند بیشتر متوجه صحبت های می شوند. پیشکسوت پرسپولیس در ادامه توضیح داد: دروازه فانی ساه فقط به ما دروغ گفت و پرداخت مطالبات را به امروز و فردا موکول می کرد. نمی توانم این کار او را فراموش کنم. دروازه این تیم در گذشته با هدیه های پرسپولیس در دروازه های پرسپولیس بود. در این چند سال حاشای در قراره این چنین دروازه بان ندیده و برایش از روی موقتیت می کنم. بجعلی در واکنش به شایعاتی که درباره پرسپولیس از وی در دروازه بان های پرسپولیس باید تصمیم گیری بگیرد. داود فغانی اظهار کرد: کادر فنی پرسپولیس خودش در چارچوب دروازه این تیم ایستاده و می دانند کار سخت است. او صد درصد کسانی را انتخاب می کند که آگاهی کافی از دروازه داران. این شاهنامه کسی نباید که جای پروینو را پر کند.

اقدامات لازم در این خصوص را به انجام رسانده اند. در دیگر سوسنی این تیم «ارابه صافی» سرمربی جوان سایپا که در گفت و گویی اعلام کرده بود «دلتش برای فوتبال تنگ شده است» با بازیکنانش که پس از برداشته شدن محدودیت های ناشی از آغاز کرده اند، آماده خودنمایی برابر تیم پر طرفدار استقلال هستند و می دانند کسب نتیجه در این دیدار، آینده شان برای صعود به رده های بالاتر جدول را تضمین خواهد کرد.

افزون بر این، برخلاف بحث های تمام نشدنی این روزها حوصله بر شده است، به نظر می رسد تغییر مدیریت در صدر باشگاه سایپا مطلوب بوده و این تیم با مدیر جدید به ثبات رسیده است و این موضوع می تواند برگ برنده نارنجی پوشان مقابل پرسپان آبی باشد. نکته ای اینکه در نبود حواشی جذاب فوتبال که با حضور تماشاگران در ورزشگاه، رابطه مستقیم دارد این روزها باید به حواشی خود ساخته محدود همانند نصب عروک به جای تماشاگر در کره جنوبی، رعایت نسبی کامل پروتکل های بهداشتی در جریان بوندسلیگای آلمان، استفاده از صماید صیغ شده و تصاویر گرافیکی هواداران درلیگ ایسپانیا و دل خوشی و شکر از این معدود تغییرات که می بینیم لذت برده به این ناخت کنیم.

اما حالا که نوبت به لیگ ایران است باید ببینیم سازمان لیگ فوتبال ایران چه برنامه های واگفتیبر کردن علاقمندان فوتبال در کشور دارد و آیا تیمی می تواند سلیقه ای آنچه که تاکنون رخ داده و ابتکارات جدید ما را شگفت زنده کند یا خیر.

پروینی در واکنش به تهدیدها:
آقایان بیشتر از حدشان صحبت می کنند
می خواهند مقابل فوتبال بایستند

دنیال این هستند روی پروینا ما تبلیغ کنند و اسپانسر شوند. به خاطر یک نوبت چند عفوینی هرچه می خواهند می گویند. اما خدا را قسم می خورم که کسی از این خبر ناراحت سربسرت پرسپولیس یاد او شد: شما اگر مالک و سرمربی شدید باید مواظب طرز بیانتان باشید. چرا می گویند جلسه می گذارند تا اظهار نظر کنیم؟ شما در رسانه مدام حرف از نایمان می زنید. در همان جلسات هم همین را خواهید گفت.

پروینی راجع به تهدید کمیته انضباطی با باشگاه های مخالف برگزاری لیگ افزود: آنها با قدرت براند برخواست می کنند. زبان تهدید هیچ کس را تشنگ نمی سازد. اگر لیگ برتر شرکت نکند پهای آن هم خواهید داد. گفت می کنم اگر سه هفته بازی کنند لیگ پابین تر می روند. مدیران حق دارند که به خاطر مسائل مالی چنین فشاری را روی بازیکنان خود ایجاد می کنند.

وی درباره وضع فشار رسن خاطرنشان کرد: باشگاه تا جایی که توانسته است پرداختی داشته و تا چند روز دیگر باز هم پرداخت خواهد داشت. دست پروینی در پایان تکیه کرد: پرسپولیس مدت ها است با کمک هواداران خود اسپانسر و تبلیغات می گیرد. سوسان شعار ندند دولت می تواند با کمک می کند. مجلس نمی گذارد که به باشگاه های پرسپولیس و استقلال کمک دولتی شود.



مربیان تیم ملی فوتبال ایران از نگرانی دو ساله مسابقات هندبال آسیا در شیراز
بزرگوار می شود

رئیس فدراسیون هندبال گفت: مسابقات هندبال آسیا همراه اسال به میزبانی باشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار خواهد شد. به نقل از روابط عمومی باشگاه آزاد اسلامی شیراز، علیرضا پاکدل اظهار داشت: مسابقات هندبال آسیا قرار است از ۱۳ تا ۱۹ مهرماه ۱۳۹۹ در حضور چهارده تیم ملی فوتبال ایران و در شهر شیراز برگزار شود. ۶ روزی با اشتیاق به اینکه مسابقات احداث سالن هندبال شیراز هندبال هندبال آسیا در شیراز برگزار می شود. با رایزنی های انجام شده، این مسابقات در سالن یورپای ولی دانشگاه آزاد شیراز برگزار می شود. پاکدل با قدرتی از همکاری روسای دانشگاه آزاد اسلامی ایران و همراهی و کمک مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی فارس و دمنور، یادآور شد که بازدید از سالن یورپای ولی، مشکلاتی متشود بود که قرار است طی ۲۰ روز آتی و با تأمین اعتبارات لازم، مرتفع شود. رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران یادآور شد: سالن یورپای ولی، دارای سه سالن مسقف است که می توان از آنها به عنوان محل برگزاری تمرین های بهره برد. پاکدل افزود: در این دوره از رقابت های هندبال آسیا، قرار است تیم های عربستان، عمان، امارات، کویت، کره جنوبی، چین، قطر شرکت کنند.

با سرمربی شیرازی تیم ملی صورت می گیرد
کادرفنی تیم ملی فوتبال نظاره
گرد و بازی فینال لیگ برتر

معاون میراث فرهنگی استان فارس گفت: با تخریب و تجدید بنای ورزشگاه فولاد شیراز موافقت نمی کنیم. عبدالرضا نصیری گفت: تا اظهار نظر نهایی مراجع مختلف حوزه داخلی میراث فرهنگی، مبنی بر ارزش نداشتن ورزشگاه فولاد شیراز، با تجدید بنا و تخریب آن موافقت نخواهد شد.

از افزودن دو صورت درخواست مالک برای تغییر کاربری ملک مذکور، با توجه به اینکه فعالیت ورزشگاهی از ارزشمند از فرهنگ ایران و از مقادیر میراث ناملموس محسوب می شود، پیشنهاد اداره کل میراث فرهنگی استان فارس اعلام کرد: این ملک از نظر استوار ادامه فعالیت این مرکز است. تیمی ادامه داد: در صورت محقق نشدن این پیشنهاد، هر گونه تغییر کاربری منوط به رعایت شأن قضا و روح معاصر می خواهد بود. معاون میراث فرهنگی استان فارس اعلام کرد: این ملک از معاری قابل قبول و ارزشمندی برخوردار بوده و امید است تا با پیگیری اداره کل میراث فرهنگی، آثار ملی نیز ثبت شود. ورزشگاه فولاد شیراز در اواخر دهه زنده به عنوان آب انبار و از کنار مسجد وکیل و باز وکیل ساخته شد که بعد از حدود ۱۳ سال به ورزشگاه تبدیل شد و اکنون به یک سالن ۱۲۰۰ سال است که در عنوان ورزشگاه استفاده می شود. همچنین این ورزشگاه فوتبال قهرمانان است که در این ورزشگاه خاموش شدن رنگ این ورزشگاه که موسس آن پهلوان محمد علی کلاهی است، به گوش می رسد. پهلوان زبیدی همچون خلیل نقاب، محمد کاظم دالوری، ملاعلی سیف، محمد علی کلاهی با رنگ و بنای گرم مرشد محمود خادریست در این ورزشگاه ۱۶۰ ساله پرورش یافته اند.

مسابقات هندبال آسیا در شیراز
بزرگوار می شود



رئیس فدراسیون هندبال گفت: مسابقات هندبال آسیا همراه اسال به میزبانی باشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار خواهد شد. به نقل از روابط عمومی باشگاه آزاد اسلامی شیراز، علیرضا پاکدل اظهار داشت: مسابقات هندبال آسیا قرار است از ۱۳ تا ۱۹ مهرماه ۱۳۹۹ در حضور چهارده تیم ملی فوتبال ایران و در شهر شیراز برگزار شود. ۶ روزی با اشتیاق به اینکه مسابقات احداث سالن هندبال شیراز هندبال هندبال آسیا در شیراز برگزار می شود. با رایزنی های انجام شده، این مسابقات در سالن یورپای ولی دانشگاه آزاد شیراز برگزار می شود. پاکدل با قدرتی از همکاری روسای دانشگاه آزاد اسلامی ایران و همراهی و کمک مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی فارس و دمنور، یادآور شد که بازدید از سالن یورپای ولی، مشکلاتی متشود بود که قرار است طی ۲۰ روز آتی و با تأمین اعتبارات لازم، مرتفع شود. رئیس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران یادآور شد: سالن یورپای ولی، دارای سه سالن مسقف است که می توان از آنها به عنوان محل برگزاری تمرین های بهره برد. پاکدل افزود: در این دوره از رقابت های هندبال آسیا، قرار است تیم های عربستان، عمان، امارات، کویت، کره جنوبی، چین، قطر شرکت کنند.

با سرمربی شیرازی تیم ملی صورت می گیرد
کادرفنی تیم ملی فوتبال نظاره
گرد و بازی فینال لیگ برتر



مربیان تیم ملی فوتبال ایران از نگرانی دو ساله مسابقات هندبال آسیا در شیراز
بزرگوار می شود